
Area non oggetto del presente stralcio in quanto ricadente in

area della marina militare.

Banchina Containers esistente

Legenda

(MANDATARIA) (MANDANTI)

IMPRESE:

1 0 7 3

REV. DATA EMISSIONE RED. VER. APPR.

SCALA:

PROGETTO ESECUTIVO DI FUSIONE ED INTEGRAZIONE DEL I E II STRALCIO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

LAVORI DEL PRIMO STRALCIO E DEL SECONDO STRALCIO
DELLA TERZA  FASE DEL PORTO COMMERCIALE DI AUGUSTA

- BANCHINE CONTAINERS -

PROGETTAZIONE:

(MANDANTE)(MANDATARIA)

TERZA REVISIONE

SECONDA REVISIONE

PRIMA REVISIONE

PRIMA EMISSIONE

517013

513070

412102

411180

OPERE A MARE
OPERE DI COMPLETAMENTO PIAZZALE

Planimetria pavimentazione

Banchina Operativa Nord

Lunghezza Superficie totale

2.179 mq

Banchina Operativa Sud

6.547 mq

Piazzale

117.116 mq

Strada di accesso

252 mq

Totale

126.094 mq

56.17 m

291 m

102 m

Conglomerato bituminoso

Lastra di costruzione larghezza 5,00 m

Lastra di riempimento larghezza 5,00 m

Giunto longitudinale di costruzione

Giunto trasversale di contrazione

Area gettata manualmente

Pavimentazione corazzata a strisce continue di larghezza 5,00 m e spessore 25 cm in cls ad

altissima compattazione additivato con fibre realizzate in opera con tecnologia slipform,

mediante l'impiego di macchina finitrice con casseri di sponda scorrevoli sagomati.

I giunti trasversali saranno realizzati ogni 5,00 m

Cls fibrorinforzato

con fibre di acciaio (s=25 cm)

Misto cementato (s=38 cm)

Tout-venant

Riempimento con materiale

proveniente da cava

Sezione trasversale tipo

scala 1:100

Giunto trasversale di costruzione

IMMAGINE RAPPRESENTATIVA

Muro di recinzione

Giunto trasversale di costruzioneGiunto longitudinale di costruzione

Giunto trasversale di contrazione

Limite area marina militare

Superficie pavimentata

1.883 mq

5.671 mq

114.405 mq

2.179 mq

124.138 mq


